
資訊安全檢測診斷資訊安全檢測診斷

成果發表會成果發表會
　　經濟部工業局為落實「資安即國安」政策，推動產業資訊安全檢測診斷服務，協助產業資安防護能

力提升，以利受測企業掌握該組織之資安防護現況，並了解如何強化、改善及建立預防措施。

　　本年度共執行資訊製造業、雲端物聯網、金融服務業及中小企業等40家企業資安檢測，會議中將發

表「產業別共通性風險」及「產業別防禦能力分析」等檢測診斷結果，並邀請資安專家分享資安防護最

新趨勢，以及受測企業之經驗心得分享。

會 議 時 間：107年11月26日(一)　13:30-17:00

會 議 地 點：集思台大會議中心B1 蘇格拉底廳(台北市羅斯福路4段85號B1)

主 辦 單 位：經濟部工業局

執 行 單 位：財團法人工業技術研究院、中華民國資訊軟體協會

邀 請 對 象：受測之40家企業、資安服務廠商，其他對資安檢測及防護有興趣之企業代表。

會 議 費 用：免費

會議聯絡人：中華軟協資安處鄭小姐(02)2553-3988分機387     Email : livia.cheng@mail.cisanet.org.tw

會 議 報 名：www.cisanet.org.tw/News/activity_more?id=Mzk2

議程：

13:00-13:30

13:30-13:40

13:40-13:50

13:50-14:00

14:00-14:10

14:10-14:40 

14:40-15:10

15:10-15:30

15:30-15:40

15:40-15:55

15:55-16:10

16:10-16:25

16:25-17:00

17:00

報到

開場致詞

主辦單位致詞

頒發資安檢測診斷證書

合影

從資安滲透談資安防護作為

企業營運的資安風險與防護策略

產業別共通性風險及防禦能力分析

休息時間 (備茶點)

金融服務業資安檢測診斷心得分享

網際網路業遭遇資安風險及
檢測效益

新創公司的資安作為

交流時間

會議結束

 

中華民國資訊軟體協會 邱月香理事長

經濟部工業局 呂正華局長

經濟部工業局 呂正華局長

中華民國資訊軟體協會 邱月香理事長

貴賓及受測企業

中華資安國際股份有限公司
陳振楠董事長

奧義智慧科技股份有限公司
吳明蔚創辦人

中華民國資訊軟體協會
楊典衡組長

日昇金互聯網股份有限公司
郭錦駩執行長

台灣碩網網路娛樂股份有限公司
石沁捷資訊安全官

瑞兔有限公司
陳科瑞執行長

*執行單位有調整或異動議程及報名參加人員資格審查權利

時 間                   議 題                                                     講 者 / 主 持 人

新興資安產業生態系推動計畫

經濟部工業局廣告主辦單位：          經濟部工業局 執行單位：


