經濟部工業局為落實「資安即國安」政策,推動產業資訊安全檢測診斷服務,協助產業資安防護能力提升,以利受測企業掌握該組織之資安防護現況,並了解如何強化、改善及建立預防措施。

本年度共執行資訊製造業、雲端物聯網、金融服務業及中小企業等40家企業資安檢測,會議中將發表「產業別共通性風險」及「產業別防禦能力分析」等檢測診斷結果,並邀請資安專家分享資安防護最新趨勢,以及受測企業之經驗心得分享。

會議時間:107年11月26日(一) 13:30-17:00

會議地點:集思台大會議中心B1 蘇格拉底廳(台北市羅斯福路4段85號B1)

主辦單位:經濟部工業局

執 行 單 位: 財團法人工業技術研究院、中華民國資訊軟體協會

邀請對象:受測之40家企業、資安服務廠商,其他對資安檢測及防護有興趣之企業代表。

會議費用:免費

會議聯絡人:中華軟協資安處鄭小姐(02)2553-3988分機387 Email: livia.cheng@mail.cisanet.org.tw

會議報名: www.cisanet.org.tw/News/activity_more?id=Mzk2

議程:

時間	議題	講者/主持人
13:00-13:30	報到	
13:30-13:40	開場致詞	中華民國資訊軟體協會 邱月香理事長
13:40-13:50	主辦單位致詞	經濟部工業局 呂正華局長
13:50-14:00	頒發資安檢測診斷證書	經濟部工業局 呂正華局長 中華民國資訊軟體協會 邱月香理事長
14:00-14:10	合影	貴賓及受測企業
14:10-14:40	從資安滲透談資安防護作為	中華資安國際股份有限公司陳振楠董事長
14:40-15:10	企業營運的資安風險與防護策略	奧義智慧科技股份有限公司 吳明蔚創辦人
15:10-15:30	產業別共通性風險及防禦能力分析	中華民國資訊軟體協會楊典衡組長
15:30-15:40	休息時間 (備茶點)	
15:40-15:55	金融服務業資安檢測診斷心得分享	日昇金互聯網股份有限公司 郭錦駩執行長
15:55-16:10	網際網路業遭遇資安風險及 檢測效益	台灣碩網網路娛樂股份有限公司石沁捷資訊安全官
16:10-16:25	新創公司的資安作為	瑞兔有限公司 陳科瑞執行長
16:25-17:00	交流時間	
17:00	會議結束	

*執行單位有調整或異動議程及報名參加人員資格審查權利

主辦單位: 經濟部工業局



